

Ølby El-Service K/S

Industrivej 14, 7600 Struer

CVR-nr. 33 08 30 41

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Per Thusgaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ølby El-Service K/S Industrivej 14 7600 Struer
	CVR-nr.: 33 08 30 41
	Stiftet: 10. august 2010
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Per Thusgaard Andersen Jes Stokholm Pedersen
Komplementar	Komplementarselskabet Ølby El-service ApS
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Struer
Advokatforbindelse	Smith Knudsen Advokatfirma, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år bestået i at drive el-installationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.332 t.kr. mod 1.216 t.kr. sidste år. Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 627 t.kr. mod et overskud sidste år på 476 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.005 t.kr. mod 2.741 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 264 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt i igangværende arbejder for fremmed regning.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.000 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 33,3 % af de samlede aktiver på 3.005 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.331.520	1.216.101
Distributionsomkostninger	-77.715	-81.981
Administrationsomkostninger	<u>-621.651</u>	<u>-633.549</u>
Resultat før finansielle poster	<u>632.154</u>	<u>500.571</u>
Finansielle indtægter	875	900
Finansielle omkostninger	<u>-6.211</u>	<u>-25.957</u>
Finansiering netto	<u>-5.336</u>	<u>-25.057</u>
Årets resultat	<u>626.818</u>	<u>475.514</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til kommanditisterne	625.670	474.212
Overføres til komplementar	<u>1.148</u>	<u>1.302</u>
Disponeret i alt	<u>626.818</u>	<u>475.514</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Driftsmateriel og inventar	17.063	46.933
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.063</u>	<u>46.933</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.063</u>	<u>76.933</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	811.523	801.398
	Varebeholdninger i alt	<u>811.523</u>	<u>801.398</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.691.314	1.620.179
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	288.040	107.726
	Andre tilgodehavender	133.750	101.832
	Periodeafgrænsningsposter	<u>32.862</u>	<u>32.777</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.145.966</u>	<u>1.862.514</u>
	Likvide beholdninger	<u>395</u>	<u>234</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.957.884</u>	<u>2.664.146</u>
	Aktiver i alt	<u>3.004.947</u>	<u>2.741.079</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Overført resultat	900.000	900.000
Egenkapital i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	405.790	145.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.917	220.730
Anden gæld	1.268.240	1.374.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.004.947</u>	<u>1.741.079</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.004.947</u>	<u>1.741.079</u>
 Passiver i alt	<u>3.004.947</u>	<u>2.741.079</u>

4 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	717.840	717.840
Kostpris 31. december	717.840	717.840
Afskrivninger 1. januar	-670.907	-578.203
Årets afskrivninger	-29.870	-92.704
Afskrivninger 31. december	-700.777	-670.907
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.063	46.933
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	288.040	107.726
Modtagne acotobetalinge	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	288.040	107.726
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	900.000	900.000
	900.000	900.000
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 11 t.kr.</p>		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	812 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.691 t.kr.
Driftsmateriel og inventar, der ikke er indregistreret	6 t.kr.